O 8811

Via ergo maior a mmori iudicari non debet. viden dum est que inter ceteras ecclesias primum locū q secundum vel terciū obtineat. Romana eccle sia sicut supra dictum est primū lo cū inter ceteras obtinet. Alexan drina scdm. Anthiocena ecclia ter ciū ab ea locū accepit **V**n mico laus papa scribit mediolanēsis.

Rōna ecclia ceteraz eccliaz p̄matū

obtinuit.

Omnēs siue pa triarche in cuiuslibet apicē. siue metropoleō primatus aut episcopatum cathedras v̄l eccliarum

anthiocena quartum. iherosolimitana quintum. et hoc dicitur q. e. cō stantinopolis. et ex de priuilegijs. antiqua.

Omnēs. sic cōstrue. romana ecclia instituit omnes scz platos siue apicem cuiuslibet patriarche idē patriarchatus. et p hoc patz q solus papa nouas facit dignitates.

Di. xxij.

Via ergo in hac di stinctione ostendit ordinem maiorum ecclesia rum. 7 primo ostē dit quem ordinem habuerunt secun dum antiqua tem pora Secundo ostē dit quem ordinēz postea habuerūt. Secundum antiq tempora talis fu it ordo. prima fu it romana ecclesia alexandrina secun da. anthiocena tē cia. quarta ieroso limitana et q. e. s. i. et. c. ij. sed con stantinopolitana nullum locum ha buit q. e. qua tra sitione. sed postq imperium tempo re constantini. fu it translatum con stantinopolim. cō stantinopolitana ecclesia optinuit secundum locum post romanā. alex andrina terciū.

A Moyses id est ab inicio.

B Nascentis quantum ad nouum testamentum.

C Celestis. ar. q. papa habet utrumque gladium. scilicet spirituale et temporale. lxxij. di. tibi domino. et xv. q. vi. alius. et. c. nos sanctorum. et. c. iura. pium ut est de elec. venerabilem. ar. otra. xvi. di. duo. et. xxij. di. legimus. et. xxi. di. si.

D Inuitiam. nec papa debet vni ecclesie detrahere et dare alteri. vt. xxix. di. ecce. et. c. nullius. et. xxv. q. ij. de ecclesiasticis. si sublit ea. vt. ix. q. ij. coque. stus. et. c. nuc. vt. ro. et. c. per. prin. cipalem.

E Conatus. solus ergo conatus hic puniatur. vt. vi. q. i. si. verum. et. i. q. i. si. qui. studeat. de. pe. di. i. si. quis.

F pfitetur. ar. q. confessio prelati nocet ecclesie sue. ar. si. e. constantinopolitane. in. fi.

S Acrosanctam. i. terminacione. non tamen in quolibet instati. sed in horis constitutis. sic. di. xxxi. si. la. icus. et. xxvij. di. de. quibusdam. et. xxxvi. di. si. quis.

M Marco. vt. xxij. q. i. cum. be. atissimus.

P Primus. vt. v. ij. q. i. mutaciones.

C Cristiano. primo enim omnes fideles fuerunt dicti discipuli. de. o. di. ij. pma. vel fratres. xij. q. i. c. ij. Sed postquam apostoli fecerunt concilium antiochenum. dicti sunt christiani. xxij. q. prima. rogamus.

M Moyses. licet moyses et aaron pmi et summi dicti sunt sacerdotibus. tamen moyses fuit maior aaroni administratione. sed non quo ad consecrationem faceret totalem. In hoc enim ambo fuerunt pares. moyses tamen hostias non offerebat sed vota offerebat pro populo. vt. xxxv. di. si quis vult. et. lx.

xxvij. di. decreuit. Item in hoc maior erat moyses quam aaron. quia instruebat eum et redarguebat eum tanquam minorem. vt. de. pe. di. in. inter. hoc. hircum.

cuiuslibet ordinis dignitate instituit romana ecclesia. Ipam vero solus ipse fundauit et super petram fidei mox nascentis erexit qui beato petro vite eterne clauigero terreni simul et celestis impij iura omisit. non ergo quelibet terrena sententia sed illud verbum quo constructum est celum et terra per quod demum omnia condita sunt elementa romanam fundauit ecclesiam illius certe privilegium fuisse cuius auctoritate fulcitur. Vnde non dubium est quod quisquis cuiuslibet ecclesie ius suum detrahit iniusticiam facit. Qui autem romanam ecclesie privilegium ab ipso summo omnium ecclesiarum capite traditum auferre conatur. hic proculdubio in heresim labitur. et cum ille notetur iniustus hic est dicendus hereticus. fide quippe violat qui aduersus illam agit que est mater fidei. et illi contra max inuenitur qui eam cunctis ecclesiis pretulisse agnoscitur. et infra. vni et ipse sanctus ambrosius sese in omnibus sequi magistram sanctam romanam prestat ecclesiam. Item ana-

cleto huius ihesu christi. **Non ab apostolis sed ab ipso domino romana ecclesia pri-**

Acrosanctamatum accepit

romana et apostolica ecclesia non ab apostolo sed ab ipso domino salvatore nostro prematu obtinuit. sicut beato petro dixit. Tu es petrus et reliqua. vsque soluta sunt in celo. adhibita est societas in eadem romana urbe beatissimi pauli apostoli vasis electionis. qui vno die eodemque tempore cum petro gloriosa morte coronatus est et ambo sanctam romanam ecclesiam consecrauerunt. atque alijs urbibus omnibus in vniuerso mundo. tanquam sua presentia quam venerando pretulerit triumpho. Et licet per omnibus assidua apud deum omnium sanctorum effundatur oratione cum hijs tamen verbis paulus beatissimus romanis proprio circographo pollicetur dicens. testis enim michi est deus cui seruis in spiritu meo. in euangelio filij eius quam sine intermissione me-

Constantinopolitane noua roma. dicta est constantinopolis. quia constantinus cum alijs romanis illuc iuit et eam constituit vnde et constantinopolis. et roma noua dicta est. xvi. di. constantinus.

D E constantinopolitana. immo ipse imperator ea fatetur esse subiectam romane ecclesie. vt in auten. de ecclesiis. ti. in prin.

D Discere. si est contra seniores qui erubescunt discere a iuuenibus sic. xxvij. di. nullus. et. xxij. q. ij. si habes. et. lxxij. di. peruenit. i. si. Item habes si quis maior res tenetur sequi exempla minorum. si bona sunt. i. q. i. si fuerit. et. c. neque in homine. et. xix. di. secundum.

B Bizanzen. i. constantinopolitana. primo enim constantinopolis est dicta bizantiu. xvi. di. constantinus.

S Subiecti. supple ita tamen si qua culpa est.

P Rescio. quasi diceret. ex quo constantinopolitanus episcopus fatetur se esse subiectum romane ecclesie. multo magis et alij item tenentur fateri. sic videtur quam confessio prelati nocet ecclesie. vt extra de capell. mona. dilectus. et extra de sen. et re. iudi. s. b. et extra de postula. p. ab. s. io. qd. creto. vt. rum esse si de consensu sui capituli confessio facta est in iudicio vt extra de iudic. causam. et extra de procu. c. i. b.

Humilitatis. hic vult dicere quod omnes essent equales si omnes vellet esse boni. sed quia aliqui peccare volunt necesse est vt aliqui sint maiores qui puniant peccata eorum. culpa enim causa subiectionis est. nam non peccantes legi non subiciuntur. vt in auten. de incest. nupci. s. si vero. coll. ij. xix. q. secunda.

mortem vestri facio semper in orationibus meis. Prima ergo sedes est celestis beneficium romana ecclesia. quam vt memoratum est beatissimi petrus et paulus suo martirio consecrauerunt. Secunda autem sedes apud alexandriam beati petri nomine a marco eius discipulo atque eius euangelista consecrata est. Tercia vero sedes apud antiochia eiusdem beati petri apostoli habetur honorabilis quam illic priusquam romana veniret habuit et igitur episcopus constituit et illic primum nomen christianorum exortum est. Et post pauca inter beatos apostolos quedam fuit discreto potestatis. licet omnes essent apostoli. petro tamen accessum est a domino. et ipsi inter se voluerunt idipsum vt reliquis omnibus preffert apostolis et cephas id est caput et principium tenet apostolus. Qui etiam eadem forma suis successoribus et reliquis episcopis tenendam tradiderunt. Et non solum hoc in nouo testamento est institutum sed etiam in veteri fuit. Vnde scriptum est moyses et aaron in sacerdotibus eius id est primi inter eos fuerunt. Et post pauca. hec vero apostolica sedes caput et cardo vt prefatum est a domino et non ab alio instituta est. et sic cardie officium regitur sic huius sancte apostolice sedis auctore omnes ecclesie domino disponente reguntur. **H**ac auctore alexandria ecclesia secundum a prima locum habere censetur. sed postea in constantinopolitana synodo ecclesia constantinopolitana secundum ab apostolica sede locus accepit. **V**nde in eadem synodo ita constitutum est. **S**ecundum a romano pontifice constantinopolitanus obtinet locum.

Constantinopolitane ciuitatis episcopus habere optet primatus honorem post romanum episcopum propterea quod fit noua roma. **I**tem gregorius. episcopus syracusano. **A**p. se. constantinopolitanam.

De constantinopolitana ecclesia quod dicitur. quis eam dubitet sedi apostolice esse subiectam. si tamen quod boni vel ipsa vel altera ecclesia habet ego et minores meos quam ab illicitis

da. due sunt inquit leges. aliter non possit consistere genus humanum nisi quidam maiores essent et alij minores sicut est in angelis. vt. lxx. di. ad hoc.

Contra quia non imputat alicui si non diuinavit. ut ex ut ecclias. bñ. ut nostrum ut ff. ad. l. acquit. si putator. per debet pcedere tractat⁹

a ¶ Tractantes. videtur qd electores semper alioquin nulla e electio. sic alienacionem debet pcedere tractatus. ut. xij. q. ij. sine exceptioe. qd hodie expsum est extra de elec. in genesi. et. c. quia ppter.

b ¶ Religiosissimi. m. i. epi. cardiales

c ¶ Preduces. 7. di. lxxix. c. i. of

sed h dicit preduces. n respectu cardinalium h respectu aliorum clericorum. vel etiam religiosos appellat hic episcopus pos cardinales

d ¶ Legitimos. i. canonicos.

e ¶ Nulla. 7. lxxij. fun. di. c. i. gatur. no tñ ideo

sunt maiores papa quia osecrant eu. quia suffraganei consecrant metro politanum. tamen sunt minores eo ut. lxxvi. di. c. i. hodie papa facit hoc

f ¶ Gremio. ex go aliquis in romana ecclia pt esse non idoneus. et sic est coe. xxi. di. quis. in fi. vbi dicitur qd non est ibi macula neqz ruga. sed bene potest esse qd omnes sint sancti non tñ omnes idonei ad papatum. quia forte vel sunt corpore viciati vel aliud habent impedimentum. Item babes h qd semper de clericis ipius ecclie eligendus e. plat. 9. si est ibi idoneus. ut. lxi. di. nullus. et. c. obitu. et. lxxij. di. metropolitano. Item in abbate. xvij. q. ij. qd sit. et tunc sufficit qd sit bonus sed ii de altera ecclia eligitur requiritur qd sit optimus. ut dicunt quidam. et est ar. ad hoc. ff. de tu. et cu. diuus de hac materia plenius inuenies. vij. q. i. licet. io. et tñ tali iuri potest renuntiare. vñ si maior pars capituli eligat de ecclia aliena. valebit electio. ut extra de elec. cu nob olim. 7. c. cum in canonicos. et. e. in causis. licet. io. dixerit contra. et sufficit etiam tunc qd sit bonus. ut in. e. de. cu nobis. b. 7. ret psonale privilegium h fuis

g ¶ Personaliter. ex hys vbi appar se et ideo ad alios non pro-

gari. ff. de cen. et. ar. et. vij. q. i. petisti. et. xvi. q. i. hinc etiam

h ¶ Fieri in vrbe. semp facienda e ordinaco et examinaco clericorum

scorumq; aliorum patrum aucte decernimus atq; statuimus. ut obeunte huius romane ecclie vniuersal pontifice. in primis cardinales epi diligetissima siml de electioe tractates mox xpi clericos cardiales adhibeant. sicq; reliquus clerus et populus ad osensu noue electiois accedat nimiru pcauetes ne venalitate morbo aliqua occasione subrepat. Religiosissimi vni pduces sint in pmouenda potificis electioe. reliq; aut sequaces. Certus vero atq; legitimus h electionis ordo perpedi si perspectis diuersorum patrum regulis hie gestis. etiam illa bti leonis pape pdecessoris nri snia recolatur. nulla inquit raco finit ut inter epos habeant qui nec a clericis sunt electi. nec a plebibus expetiti. nec a oprouicialibus epis cu metropolitani iudicio osecrati. Quia ergo sedes aplica cunctis in orbe terrarum pferet ecclis. atq; ideo sup se metropolitani habere no pt. cardinales epi pculdubio metropolitani vice funguntur. qui videlicet antistite electu ad apostolici culminis apicem puehant. eligatur aut de ipius ecclie gremio si repitur idoneus. vel si de ipa non inuenit ex alio assumatur saluo dñi to honore et reuerentia dilecti filij herici q in pntiaz rex habetur et futurus impator deo decedente speratur sicut iam ocellimus sibi et successoribus illius. qui ab hac aplica sede hoc ius psonaliter impetrauerunt. Quod si prauoz atq; iniquoz hominum ita puerfitas inualuerit. ut pura sincera atq; gratuita fieri in vrbe no possit electio. cardinales epi scopi cu religiosis clericis catholiceq; laicis licet paucis ius ptatis obtineat eligedi aplice sedis potifice vbi agrue viderit. Plane post q electio fuerit facta. si bellica tempestas vel qualiseuq; hominum conat malignitatis studio restiterit ut is

ut di. xxij. q. ij. et si alibi fit electio q in loco ad hoc destinato electio nulla est ut ex. de elec. venerabilem. nisi sublit causa ut hic dicitur. et. lxxij. di. quant. et ex de elec. bone memorie.

k ¶ Licet paucis. hoc refertur tñ ad laicos

m ¶ Et disponedi. in alijs pntis. secus est. na illi ante ofirmacoem non hnt ius amministra-

di. ut ex de elec. no

sti. nisi sint archiepi

epi trasmontani.

ut ex. de elec. q. si

cut. vel si sint exepri. q. si trasmonta-

mi sunt statim pnt

administare. ut ex

de elec. nichil est.

sed certe videtur

q in omnibz ite iuris e. ut si electus

non possit intrare

in possessione rei

ad qua est electus.

nichilominus pro

possessore est habendus. ut. di. xxij.

si quis eps. et ex

de resti. spol. sepe.

et de tolo et cotu.

contingit. sed illa

capla loquitur qn

impeditur per ab-

uersariu. secus pol

set dici. qn impedi-

metu e in seipo.

puta quia nondu

est osecratus. ex

de to. et contu. co-

tingit.

n ¶ Audiencia. h

habes casum. vbi

alicui tenegatur

audientia. si in casu

intrusionis. et.

.ij. q. i. 7. patet.

Item in casu scisma-

tis. ut. xxij. q. v.

no nos. Item cu qd

recipit eccliam de

manu laici. ut. x.

vi. q. vij. si quis d

inceps. Item cu qd

excumicat suu

maior. ut. xxi. di.

intantu. vnde videtur qd spoliatus. p

aliquo istorum ca-

suum no possit pe-

tere restitutionem

qui electus est in apostolica sede iuxta osuetudine intronizari non valeat. electus tamen sicut verus papa auctoritate obtineat regedi romanam eccliam et disponedi omnes facultates illius qd beatu gregoriu ante osecracioem suam fecisse agnouimus. Quod si quis ostra hoc nostru decretu sinodali sententia pmulgatu quasi per sedicioe vel presumptione aut quolibz ingenio electus. aut etiam ordinatus seu intronizatus fuerit. auctoritate dñi et sanctorum apolorum petri et pauli perpetuo anathemate cu suis auctoribus fautoribus sequacibus a liminibus sancte dei ecclie separat abiciatur sicut antixpus et inuasor et destructor totius cristianitatis. Nec aliqua sup hoc audientia aliqui referretur ei. sed ab omni ecclastico gradu in quocunq; fuerat prius sine retractione deponat. Cui quisquis adhaerit vel qualemcuq; tanq pontifici reuerentia exhibuerit aut eum defendere psumpserit pari sententie sit macipatus. Quisquis huius nostre decretalis sententie temerator extiterit et romanam eccliam sua psumptione ofundit et perturbare ostra hoc decretu temptauerit. perpetuo anathemate atq; excumicacione damnetur. et cu impijs qui non resurgent in iudicio reputetur. omnipotentis ostra se iram sentiat et sanctorum apolorum petri et pauli quoz psumit ecclesiam confundere in hac et in futura vita furore sentiat. si at habitaco eoz deserta. et in tabnaculis eius non sit qui inhabitet. fiant filij eius orphani et vxor eius vidua. Comotus amoueat ipse atq; eius filij. et mendicet. et eiciatur de domibus suis. Scrutetur fenestrator omne substantia ei et diripiant alieni omnes labores eius. Quibus terrarum pugnet ostra eu et cuncta elementa sint ostraria ei. et omniu scorum

rit restitutionem peto. ut ex de excep. cu inter. et. c. exceptione. b.

o ¶ Furor. i. vindictam. ¶ Elementa. i. siue sit i terra siue in aqua pumiat.

q ¶ Confundant. i. a ofusione non literent

r ¶ Ostendat. nec peccauit iste maledicentia. quia maledicentia duos sunt genera ut. xxij. q. ij. cum sancti.

Qui epus ordinandus e. i. osecrandus e q: tuc est scrutiniu faciendu
 eos. xlvij. di. de petro. et. xlvij. di. valde et hoc verum est de scrutinio
 electoms nisi forte sumatim et circa notu quereret de mo eligendi. et
 de his q habes ex
 de elec. cu in cum
 dis. scrutiniu aut
 qd fit in osecraco.
 illud nuq e omit
 tendu. ec eca notu
 vt h. 7. lxx. di. c.
 .i. et. ij. et. iij. 7. lx
 v. di. c. i. imo res
 pellit si in vno de
 ficiat. xxxvij. di.
 que ipis.

Si docibilis.
 biceretur melius
 docilis q: homo e
 docilis vel doctri
 nalis. liber docibi
 lis. quqz tamē po
 nitur vnu p alio
 vt h. et petrus in
 epla et erit omnes
 docibiles deo. de
 bent em reddē ra
 conem omni polēti
 .xxxvi. di. 5. ecce.

Temperat.
 .7. xi. q. iij. illa.

Vita .7. di. li.
 ij. legem.

Causas. Nam
 ppter simplicita
 tem repellitur qz
 vt. xxxix. di. pe
 tr. sed iam pmo
 tus non deponitur
 sed ei datur coad
 iutor. vij. q. i. qua
 frater noster.

Documenta.
 id est scdm.

Simplicibus.
 id est apertis non
 implicitis. vt ex
 tra de sum. tri. fra
 miter. 7. s. di. nij.
 erit aut lex.

Non musica.
 tis .7. di. xxxvij.
 relatum. ar. ad te
 stes repellentes.
 ar. nij. q. i. j. Item
 in testibz. ar. con
 tra instrumenta.

Afferat. pfi
 teri. debz. q. obf/
 uabit patru regu
 las. vt in auten.
 quō oportet epus
 7 ceteros clericos ad
 ordi. p. 5. nos g.
 circa principium
 colla. i.

Der osecrōne.
 i. creatōne. vult
 em dicere q non
 creatus malus e.
 vt quidam dicūt
 sed ex libero arbi
 trio factus est ma
 lus imo habz ad
 huc liberum arbi
 triu sed illud est em ad malu. alioquin si nō habz liberū arbitriū non
 temeret. imo quocidie fit peior. Sicut angelus bonus habet liberū ar
 bitriū sed illud e em ad bonum et p illud quocidie meret et quocidie

quiescentiū merita illū ofundat. et
 in hac vita sup eū aptā vmdictam
 ostēdat. Obseruatores aut huius
 nri decreti omnipotētis grā ptegat
 et auctōitas beatorū aploz petri 7
 pauli ab omniū vincul pccoz ab
 soluat. Epi vero 7 ceteri ordines in
 fra ostituti qualiter ordinari debe
 ant ex auctōitate carthaginē. cō
 cilij quarti. cui interfuit augusti
 tpe honorij augusti ostendam ab
 eoz examinacone incipientes.

Quo fit examinad q i epm eligi

Qui epus ordinandus est atea
 examinetur. si natura sit pru
 dens si docilis. si puigil. si moribz tē
 peratus. si vita castus. si sobrius. si
 semp suis negocijs cauens. si humi
 lis. si affabilis. si misericors. si leat.
 si in lege dñi mstruetus. si in scriptu
 rarū sensibz acutus vel cautus. si in
 dogmatibz ecclasticis exercitat.
 et ante omnia si fidei documta vobis
 simplicibz asserat. scilicet ptem 7 fi
 liū 7 sanctū spm. vnu deū esse cōfir
 mans. totāqz trinitatis vnitatē de
 itatē et coessentialē 7 cōsubstantia
 lē et coeternalē et cōomipotentē p
 dicās. si singulas quasqz in trinita
 te psonas plenū deū 7 totas tres p
 sonas vnu deū. si incarnacōne dimi
 tatis nō in pte neqz i spūsancto fa
 ctā s3 in filio tantū credat. vt qui i
 diuinitate erat dei patris fili⁹ de
 verus ex pte esset et homo verus ex
 matre carnē ex matris visceribz ha
 bens et humanā aiā racōnalē. si
 mul i eo veritas vtriusqz nature id
 e deus et hō vna psona. vnus filius
 vnus xp̄us vnus de⁹ creator oim q
 sūt et auctor dñs 7 rector cū pte 7
 spūsancto omniū creaturaz. q pas
 sus sit p salute nra. vera carnis pas
 sione mortu⁹. vera sui corpis mor
 te resurrexit. vera carnis sue recep
 cōne et vera anime resūpcōe. i qua
 veniet iudicare viuos et mortuos.
 Querendū est etiā ab eo si noui et
 veteris testamti. id e legis et ppha
 rū et aploz vnu eūdeqz credat au

fit melior. homo h3 liberū arbitriū eque ad bonum vt ad malum. vt. x.
 xij. q. iij. nabuchodonosor. Stendatur. nā p osecrōnem dimittitur
 Dimittatur. i. dimissa o. adueto pcca. nō p bapm. aut em ad
 ultus accedit ad baptisimū cū caritate aut nō si cū caritate iā nullū e

torē et deū. si diabolus non p con
 dicōz s3 p arbitriū fit factus malus
 Querendū e etiā ab eo si credat hu
 ius quā gestamus carnis et nō al
 terius resurrectionē. si credat futu
 rū iudiciū et recepturos singulos p
 hijs q in hac carne gesserūt. vel pe
 nas vel p̄mia si nuptias non phibe
 at. si secunda m̄mōmia nō dānet.
 si carnū pcepōne non culpet. si pe
 nitentibz reconciliatis oūcet. si in
 baptisimo pcca omnia id e tā illud
 originale pccm. q̄ illa que volunta
 rie admissa sunt dimittant. si extra
 eccliam catholicā nullus saluet. Cū
 in hijs omibz examinatus fuerit in
 uentus plene mstruetus. tūc cū cō
 sensu clericoz et laicoz et ouentu
 totius p̄uicē epoz maxieqz me
 tropolitani vel auctoritate vel p̄sen
 tia ordinetur epus. Suscepto aut
 in noie xp̄i ep̄atu nō sue delectacōi
 nec suis moribz sed hijs p̄m diffi
 micōmbz acquiescat. **Itē ifido
 rus d vita clericoz Qualis esse
 debeat clericorum conuersatio.**

His igitur patrum lege cauet
 vt a vulgari vita secluli a mū
 di voluptatibz se abstineat. nō spe
 ctaculis non pompis interfint. con
 uiuia publica fugiat. puata nō tm̄
 pudica sed etiā sobria colant. vsu
 ris nequaqz incubant. neqz turpiū
 occupacōmbz lueroz nō fraudibz
 cuiuscūqz studiū appetat. amorē pe
 cumie tanqz materiā cūctoꝝ vicio
 rū fugiat. secularia officia nego
 ciāqz abnuat. honoris gradū p am
 bicōnem non suscipiant. p bñficijs
 medicime dei munera nō accipiant.
 dolos et diuracōnes caueat. odium
 emulacōnes obtrectacōnes atqz in
 uidiā fugiant. nō vagi oculis non
 effremi lingua. aut petulātia fluido
 qz gestu non mcedat. sed pudorem
 atqz verecūdiam mētis simplici ha
 bitu incessuqz ostendant. Obsceni
 tatē etiā mēbroz 7 verboz sicut 7
 operū penitus execrentur. viduarū
 7 v̄gmū frequentacōnem fugiat.

in eo pccm. vt les
 gitur de centurio
 ne. xxvi. di. dntē.
 et de o. di. nij. non
 dubito. si sine cari
 tate nullū pccm ei
 dimittit. vt d cō.
 di. nij. ostēditur.
 Dimittunt tū la
 tiffactiones quas
 p pccis facere d
 bēt. ut d o. di. nij.
 sine p̄nia. Item et
 orig. malia dimittit
 tū aduleis per
 baptisimū s3 nullū
 mortale si carita
 tē non habeat. i.
 .q. i. vide.

Eccliaz. i. q. i.
 eccliaz catholi
 cā. et. c. ex ecclia.

Laicoz. sed
 qre h post eorum
 examinacone req/
 ritur cōsensu cle
 ricoz et laicoz.